

Świnoujście, 18.12.2018r.

**Gmina Miasto Świnoujście**

ul. Wojska Polskiego 1/5

72-600 Świnoujście

e-mail: wim@um.swinoujscie.pl

Zamawiający powierzył przeprowadzenie  
przedmiotowego postępowania

*NBQ Sp. z o.o.*

ul. Tadeusza Wendy 10C

70-655 Szczecin

e-mail: zp@nbq.pl

**Strona Internetowa Urzędu Miasta  
Świnoujście, na której zamieszczono  
SIWZ -WIM.271.1.13.2018**

*Dotyczy:* przetargu nieograniczonego na: **„Budowa obwodnicy wschodniej łączącej tereny portowe na wyspie Uznam z drogą krajową nr 93”** -nr postępowania *WIM.271.1.13.2018*

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 115:**

Dotyczy zakresu ZWIK (projektu pn. Budowa sieci wodociągowej z przyłączami i kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. Steyera w Świnoujściu). Zgodnie opisem technicznym zawartym w dokumentacji projektowej przyłącza kanalizacyjne należy wykonać z rur PVC fi160, natomiast zgodnie z zakresem rzeczowo - finansowym (zał. nr 2.2 do SIWZ, poz. 1143) z rur kamionkowych fi150. Wobec powyższych rozbieżności proszę o odpowiedź w jakiej technologii należy wykonać przyłącza kanalizacyjne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Projektowane przyłącza wykonać z rur kamionkowych fi 150 mm.

**Pytanie nr 116:**

Dotyczy zakresu ZWIK (projektu pn. Budowa sieci wodociągowej z przyłączami i kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. Steyera w Świnoujściu). Zgodnie częścią

rysunkową dokumentacji (plany sytuacyjne i profile podłużne) do wykonania jest 34 studnie (fi1000 betonowe = 19 szt., fi1200 betonowe = 12 szt, fi600 PVC = 3 szt.), natomiast zgodnie z zakresem rzeczowo - finansowym (zał. nr 2.2 do SIWZ) studni jest łącznie 43 szt. (fi1000 betonowe = 24 szt., fi1200 betonowe = 14 szt, fi1500 betonowe = 3 szt., fi600 PVC = 2 szt.) Proszę o ustosunkowanie się do powyższych rozbieżności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć ilość wynikającą z dokumentacji projektowej w tym części rysunkowej dokumentacji.

**Pytanie nr 117:**

Nie wszystkie działki objęte poszczególnymi projektami ZWIK są wyszczególnione w pozwoleniach na budowę ich dotyczących, w szczególności dotyczy to działek będących we władaniu MON (są wyłączone z decyzji). Czy jest decyzja Wojewody zezwalająca na budowę sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na działkach MON? Dodatkowo m.in. decyzją o pozwoleniu na budowę nr 63/PB/2015 nie objęto nieruchomości nr 188/34 i 188/36, (tj. działek, w których przebiega główna sieć wodociągowa). Proszę o ustosunkowanie się do powyższych rozbieżności. Proszę również o odpowiedź czy wszystkie decyzje pozwolenia na budowę, które zostały wydane przed 3-ma laty i więcej na realizację inwestycji objętych przedmiotem niniejszego postępowania są aktualne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Działki będące kiedyś we władaniu MON stały się własnością Miasta Świnoujście na podstawie decyzji ZRiD, w związku z powyższym organem właściwym do wydania decyzji jest Prezydent Miasta Świnoujście i nie ma decyzji Wojewody w tym zakresie.

Przez działki nr 188/34 i 188/36 nie przebiega projektowany wodociąg.

Wszystkie załączone decyzje pozwolenia na budowę na zadanie Obwodnica Wschodnia są aktualne, nawet te, które zostały wydane ponad 3 lata temu.

Wszystkie projekty w ramach zadania Obwodnica Wschodnia zakres ZWiK, w których projektuje się sieci na terenach MON, posiadają aktualne decyzje pozwolenia na budowę od Wojewody.

KIEROWNIK PROJEKTU

Lukasz Marcińczak  
NDQ